
令和８年1月の予定 県立あおば支援学校

※予定は変更する場合があります。

日 曜 全体 給食 小学部
下校
時刻 中学部

下校
時刻 高等部

下校
時刻

木 元旦

金

土

日

月

火

水 バスケ部交流AM

木 ３学期始業式　午前日課 なし 1-2● ● ●

3-6●

金 午前日課 なし 1-2● ● (高3)身体計測 ●

3-6●

土

日

月 成人の日

火 午前日課 なし 1-2● ● ●

3-6●

水 給食開始　短縮日課 あり 1-2○ ○ (高1・2)身体計測 ○
部活動 3-6○ 部活 部活

木 短縮日課 あり 1-2○ (中学部)身体計測 ○ ○
3-6○

金 シェイクアウト訓練 あり 1-2○ ◎ ◎
（保）年金学習会 3-6◎

土

日

月 あり (小A)身体計測 1-2○ ◎ ◎
3-6○

火 あおばの会運営委員会 あり （小B6）校外学習 1-2◎ ◎ ◎
(小B1～3)身体計測 3-6◎

水 巡回診療 あり 1-2○ ○ (高3)校外学習 ○
3-6○

木 あり (小B4～6)身体計測 1-2◎ ◎ (高B1)校外学習 ◎
3-6◎

金 あり 1-2○ ◎ (高3)校外学習・予 ◎
3-6◎

土

日 2期生はたちの会

月 避難訓練③（水害） あり 1-2○ ◎ ◎
3-6○

火 あり (小B2)校外学習 1-2◎ (中B2)校外学習 ◎ ◎
3-6◎

水 あり 1-2○ ○ ○
3-6○

木 短縮日課 あり 学校間交流（みたけ台小） 1-2○ ○ ○
3-6○

金 短縮日課 あり 1-2○ ○ ○
3-6○

土

30

31

備考
◎15:00(高15:05)下校　○13:40(高13:45)下校　●11:40(高11:45)下校（小学部の上段は1-2年 下段は3-6年）
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(高2・3)現場実習期間Ⅲ期～２/27
(高1)社会体験学習～２/20
(高2)福祉施設体験実習期間～２/20
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


